

DENIS` AUTO ApS

Rugvænget 34
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Denis Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENIS` AUTO ApS
Rugvænget 34
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58521282
Fax: 58529656

CVR-nr: 29515557
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i 2019.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 3.816.661 | 3.410.697 |
| Eksterne omkostninger | | -2.140.291 | -2.068.615 |
| Bruttoresultat | | 1.676.370 | 1.342.082 |
| Personaleomkostninger | | -1.250.659 | -1.244.791 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.396 | 115.578 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 421.315 | 212.869 |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4 | -3.202 |
| Ordinært resultat før skat | | 421.311 | 209.669 |
| Skat af årets resultat | | -73.142 | |
| Årets resultat | | 348.169 | 209.669 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | |
| Overført resultat | | 240.169 | 209.669 |
| I alt | | 348.169 | 209.669 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 40.918 | 9.030 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 40.918 | 9.030 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 205.956 | 90.639 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 205.956 | 90.639 |
| Anlægsaktiver i alt | | 246.874 | 99.669 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 82.322 | 46.926 |
| Varebeholdninger i alt | | 82.322 | 46.926 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.547 | 25.480 |
| Tilgodehavende skat | | | 1.000 |
| Andre tilgodehavender | | 152.127 | 31.294 |
| Tilgodehavender i alt | | 168.674 | 57.774 |
| Likvide beholdninger | | 381.018 | 229.721 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 632.014 | 334.421 |
| Aktiver i alt | | 878.888 | 434.090 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 218.637 | 218.637 |
| Overført resultat | | 40.921 | -199.248 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | |
| Egenkapital i alt | | 492.558 | 144.389 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 88.804 | 93.652 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.143 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 274.383 | 196.049 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 386.330 | 289.701 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 386.330 | 289.701 |
| Passiver i alt | | 878.888 | 434.090 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 54.176 |
| Tilgang | 41.612 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 95.788 |
| Af- og nedskrivning primo | -45.146 |
| Årets afskrivning | -9.724 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -54.870 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 40.918 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftmidler kr. |
|---|----------------------------|
| Kostpris primo | 683.717 |
| Tilgang | 254.990 |
| Afgang | -119.180 |
| Kostpris ultimo | 819.527 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -593.079 |
| Akk. afskrivning, afståede driftsmidler | 4.571 |
| Årets afskrivning | -25.063 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -613.571 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 205.956 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse, hvoraf der resterer 13 ydelser á kr. 1.472 = kr. 19.136.